
Valitse osa-alueet
Voit antaa kyselylle nimen tai antaa 
järjestelmän tallentaa kysely täy-
tön ajaksi päivämäärän mukaan.
Päivämäärätieto on hyödyllinen,  
kyselytulosten vertailussa myö-
hemmin.

Ruksaa listasta ne osa-alueet, joi-
hin haluat vastata. 

Siirry sitten kyselyyn.

Riskikaavio sivun yllä
Kyselyn yläosassa on kaavio, jon-
ka avulla saat käsityksen erilai-
sista maatilaan kohdistuvista ris-
kitekijöistä. 

Kaavio on käytössäsi koko kyse-
lyn ajan.



Kyselyn täyttäminen
Turvallisuusanalyysi etenee valitsemastasi osa-alueesta toiseen.

Vastaa kysymyksiin valitsemalla vastausvaihtoehdoista sinun tilannet-
tasi lähinnä oleva vaihtoehto.

Kirjoita mielestäsi tärkein osa-aluetta koskeva riski ja arvioi tämän ris-
kin todennäköisyys ja sen seurausten vakavuus.

Voit myös kirjoittaa muistiinpanot tai suunnitelman riskin välttämi-
seksi tai korjausehdotuksen turvallisuuden parantamiseksi.

Täytetyn osa-alueen jälkeen tulet näkymään, jossa näytetään analyy-
situlos. Tilanne -kohdasta näet, kuinka turvallisilla vesillä olet tämän 
riskin suhteen. Mitä lähempänä olet täyttä pistemäärää, sitä parem-
min turvallisuusasiasi tässä osa-alueessa ovat. 
Voit siirtyä seuraavaan osa-alueeseen, mikäli niitä on vielä täyttämättä.



Tulosten tarkastelu ja tulostaminen
Kun kysely on päättynyt näet koontinäkymän täyttämistäsi osa-alu-
eista sekä pylväsdiagrammin, joka viestii riskihallinnan tasosta. Mitä 
lähempänä olet 100%:a sitä paremmin asiasi ovat.

Vertaillaksesi miten työturvallisuutesi muuttuu ajan saatossa kannat-
taa tämä koontinäkymä tulostaa paperille tai PDF-tieodstoksi klikkaa-
malla Tulostin-kuvaketta.
 
Arkistoi tuloste tai tallenna PDF ja täytä kysely vastaavilta osiltaan 
jonkin ajan kuluttua ja vertaile tiedostojen tai tuloseiden avulla mi-
ten asiat ovat muuttuneet.

Ota tulosteet tai PDF myös jokaisen osa-alueen koontinäkymästä, jol-
loin pääset seuraamaan asioiden kehittymistä osa-aluekohtaisten ana-
lyysitulosteiden avulla. Osa-aluekohtaiset koontinäkymät saat auki klik-
kaamalla osa-alueen nimeä. Tulostaminen tapahtuu näissä näkymissä 
myös tulostinpainiketta painamalla, joko paperille tai PDF-tiedostoksi.

Tulosta koontinäkymä arkistoosi, joko 
paperille tai PDF-tiedostoksi

1.

2.

Avaa koontinäkymästä yksittäiset osa-alueet ja tulos-
ta niiden tulokset paperille tai PDF-tiedostoksi. 
Arkistoi tulokset myöhempää vertailua varten.



www.virtuaali.info/tyoturvallisuus


